

## PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA SEKRETARIAT DAERAH

JalanJend.A.Yani No.012 Telp. (0527) 61014, 63101Faks.(0527) 61288 **AMUNTAI** 

KodePos 71414

## PENGUMUMAN NOMOR: 810/ 65<sup>th</sup> /BKPP

## PERIHAL TITIK LOKASI SELEKSI KOMPETENSI DASAR (SKD) MANDIRI BKN-JAKARTA I

DAN MANDIRI BKN-PROV SUMATERA UTARA

Menindaklanjuti surat Deputi Bidang Sistem Informasi Kepegawaian Badan Kepegawaian Negara nomor 8942/B-KS.04.01/SD/E/2021 tanggal 10 September 2021 Hal Titik Lokasi Ujian BKN Mandiri, dan Pengumuman Tim Pelaksana Kegiatan Seleksi ASN Kabupaten Hulu Sungai Utara nomor 810/814/BKPP tanggal 30 Agustus 2021 Tentang Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Dasar Calon Pegawai Negeri Sipil Kabupaten Hulu Sungai Utara Tahun 2021 Bagi Peserta Seleksi Yang Memilih Lokasi Ujian Di Titik Lokasi Badan Kepegawaian Negara.

Dengan ini kami sampaikan titik lokasi ujian sebagai berikut:

NO	NAMA LOKASI	TITIK LOKASI	ALAMAT
1	MANDIRI BKN - JAKARTA I	GOR Wira Yudha	RT.3/RW.5, Pekayon, Kec.Ps.Rebo, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13780
2	MANDIRI BKN - PROVINSI SUMATERA UTARA	Balai Prajurit Makodam I/BB	Jl.Gatot Subroto Km.7,5 Cinta Damai, Kec.Medan Helvetia, Kota Medan Sumatera Utara 20123.

Demikian disampaikan untuk diketahui oleh para peserta seleksi .

Amuntai, 13 September 2021

a.n. BUPATI HULU SUNGAI UTARA Sekretaris Daerah, Selaku

Ketua Tim Pelaksana Kegiatan Seleksi ASN

KAB Kabupaten Hulu Sungai Utara

H.MUHAMMAD TAUFIK,S.Sos,MM

Pembina Utama Muda

NIP. 19620522 198503 1 005